Приложение 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена в постоянное (бессрочное) пользование»
Заявление
о предоставлении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена в постоянное (бессрочное) пользование

	Главе сельского поселения Аган
_________________________________

полное наименование юридического лица
____________________________________________________________________
ИНН________________________________________________________________
ОГРН_______________________________________________________________
Дата государственной регистрации_______________________
___________________________________________________________________
Место нахождения юридического лица
____________________________________________________________________

	Прошу предоставить земельный участок:

	с кадастровым номером________________________

с целью использования_______________________________________________

	Документы прилагаемые к заявлению

(в ячейках указывается количество листов в документах, прилагаемых к заявлению)

	выписка из ЕГРЮЛ о юридическом лице

	кадастровый паспорт земельного участка

	кадастровая выписка на земельный участок

	свидетельство о государственной регистрации права на объект недвижимости

	выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним

	решение о предварительном согласовании предоставления земельного участка

	Иные документы (заполняется при наличии таковых):

	Дата

	Подпись заявителя

	Результат муниципальной услуги прошу выдать:

	лично
	через МФЦ
	на электронную почту
	почтой
	иным способом

Приложение 2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена в постоянное (бессрочное) пользование»
БЛОК-СХЕМА

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена в постоянное (бессрочное) пользование»
	Прием и регистрация заявления о предоставлении муниципальной услуги

	Наличие документов,

необходимых

для предоставления

муниципальной услуги

	Отсутствие документов,

необходимых

для предоставления

муниципальной услуги,

предусмотренных

пунктом 2.5.1 регламента

	Отсутствие документов,

необходимых

для предоставления

муниципальной услуги,

представляемых заявителем

по собственной инциативе

	Направление

межведомственного запроса

в органы власти,

участвующие в предоставлении

муниципальной услуги

	Получены ответы

на межведомственные запросы

	Рассмотрение представленных документов,

необходимых для предоставления муниципальной услуги

	Отсутствие оснований для отказа

в предоставлении муниципальной услуги

	Наличие оснований для отказа

в предоставлении муниципальной услуги

	Принятие решения о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование

	Принятие решения об отказе

в предоставлении муниципальной услуги

	Выдача (направление) заявителю постановления о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование

	Выдача (направление) заявителю решения

об отказе в предоставлении

муниципальной услуги

	Приложение 3 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена в постоянное (бессрочное) пользование»

Форма отказа в предоставлении муниципальной услуги

В соответствии с подпунктом __________ пункта_______ административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена в постоянное (бессрочное) пользование», утвержденного постановлением администрации поселения от _______________ №___________, Вам отказано в предоставлении муниципальной слуги  связи с ___________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(основания отказа в предоставлении муниципальной услуги в соответствии с регламентом)

__________________________________________________________________

(должность, подпись, фамилия, инициалы уполномоченного лица)